Union Audax Tournai

Organisation Audax Tournai N°FFBC 8618
Nom responsable Cauchie Daniel Code ACP 320003
Adresse Rue Louviére 115 BRM 600 Brevet 600 km
Localité 7530 Gaurain Date 22/06/2019
Tél +32473/542022 Délai 40h00
Lieu de départ : Comité de quartier - 199 Vieux Chemin D'Ath -7548 Warchin
Maison de Quartier, vieux chemin d'Ath, 199 WARCHIN 0032 460/970638
KM KM CONTROLES
LOCALITE NUMERO DE ROUTE PARTIEL TOTAL ouv /Ferm

WARCHIN DR passer C fer, N 7,orient, canon 05h30 6h00
Vaulx canon, vers Antoing 4 4
Antoing coucou, clinckerie vers Fontenoy 2 6
Fontenoy 2 8
Vezon 2 10
Baugnies traverser N50, mortagne, dr 6 16
Willaupuis vers N60 N526 3 19
Ellignies ste Anne traverser N527 7 26
Beloeil 5 31
Grosage 2 33
Neufmaison N525 3 36
Masnuy st Pierre dr N524 18 54
Neufvilles 5 59
Soignies Grégoire Wincqz 6 65
Naast g rue de Mignault 4 69
Mignault Hector Blondiau g P Lefevre

passer A7 4 73
Besonrieux 5 78
SENEFFE CONT 1 traverser N27 6 84 07h58 - 10h36
Rosseignies 6 90
Obaix 3 93
Buzet passer A54 et N586 2 95
Sart a Réves 3 98
Frasnes lez Gosselies traverser N5 et N5j dr N93 gauche 5 103
Marbaix 7 110
Mellery 5 115
Villeroux dr quinze bonniers 4 119
Chastre avenue du Castillon 2 121
Perbaix traverser N4 2 123
Walhain St Paul 3 126
Tourinnes st Lambert traverser E411 3 129
Orbaix 4 133
Thorembais st Trond N243 1 134
Perwez g vers Petit Rosiére traverser N91 3 137
Petit Rosiére 5 142
Gérompont traverser N279
Autre église dr vers Foix 4 146
Foix les Caves 1 147
Jandrenouille 3 150
Thisnes 7 157
Crehen traverser N624 mama trav N80

rue Dieu le Garde 1 158
Villers le Peuplier rue de la Préle, traverser N64 3 161
Lens st Remy N637 3 164
Lens st Servais N637A 3 167
Hollogne s Geer 3 170
WAREMME CONT 2 N752 passer N69 6 176 10h41 - 16h44
Bléret 2 178
Remicourt route des tarins 4 182
Fexhe le Haut Clocher [rue de la dime 6 188




Fooz 3 191
Awans
Loncin 5 196
Ans passer E40 passer N 20 2 198
Rocourt 2 200
Voroux lez Liers
Liers passer E 313 3 203
Hermée 5 208
Oupeye N 671 dr rue Hernalle 2 210
Hermalle sous Argentau [passer E 25 N 653 3 213
Richelle N 604 3 216
Dalhem 2 218
Mortroux passer N 627 Les Brassines N 649 2 220
St Jean Sart N 648 6 226
AUBEL CONT 3 prendre a gauche ligne 38 3 229 12h17 - 20h16
Hombourg Ravel 5 passer N 608 6 238
Busch 8 243
Lontzen passer E 40 2 245
Walhorn passer N 68 2 247
Raeren Hauptsstrasse Ravel route 48 6 253
Petergensfeld B 258 7 260
Roetgen 1 261
Lammersdorf B 399 8 269
Mitzenich 9 278
MONSHAU CONT 4 Hétels voir lien en bas page 2 280 13h53 - 23h40

B258 droite Reichensteiner weg

chemin 43 Ravel L 48
Ehrensteinsley 1 281
Kiichelscheid 5 286
Bosfagne (Bos venn N 347 9 295
Ofivat 2 297
Longfaye 2 299
Hockai 9 308
Francorchamps 6 314
La Gleize N 633 9 323
Stoumont 3 326
Targnon 3 329
Moncevaux 9 338
Remouchamps 6 344
Awaylle 3 347
Pont de Scay 9 356

Suivre I'Ourthe apres pont et écluse

a gauche vers gare ou bistrots place

puis retour méme route
POULSEUR CONT 5 N4 N904 N958 4 360 16h23 - 05h00
Esneux N 638 5 365
Plainevaux 5 370
Neuville en Condroz N 639 7 377
Engis 5 382
Awirs 2 384
St Georges sur Meuse |passer E 42 5 389
Verlaine 3 392
Fize Fontaine passer N684 et N65 4 396
Villers le Bouillet N 64 2 398
Vinalmont 2 400
Wanze vers Bas-Oha 6 406
Bas-Oha suivre la Meuse 2 408
Andenne 6 414
Seilles 2 416
Sclayn N90 5 421
Naméche N959 4 425




Beez 7 432
NAMUR CONT 6 N4 N904 N958 4 436 18h50 - 10h04
Suarlée 10 446
Floriffoux 3 449
Floreffe 2 451
Franiéere suivre la Sambre 3 454
Ham s Sambre N923 6 460
Auvelais N930 4 464
Aiseau Presles N570 6 470
Chatelet 5 475
Bouffioulx 2 477
Couillet passer N5 5 482
Marcinelle passer A503 N 53 3 485
Mont s Marchiennes 3 488
Montigny le Tilleul 2 490
Landelies Col  suivre la Sambre 3 493
Hourpes passer N59 N562a 5 498
Bienne lez Happart passer N55 8 506
Merbes st Marie N562 4 510
Peissant N562 4 514
Croix lez Rouveroy 3 517
Rouveroy passer N40 2 519
VILLERS SIR NICOLE CONT 7 D159 4 523 21h44 - 15h52
Bettignies passer N2 D159 3 526
Gognies Chaussée 3 529
Aulnois 4 533
Blaregnies passer N 543 N544 2 535
Sars la Bruyere 3 538
Blaugies 6 544
Dour N552 passer N51 4 548
Montroeul s Haine passer A7 7 555
Malmaison 2 557
Pommeroeul 2 559
Bernissart N505 4 563
BONSECOURS N60 7 570
Peruwelz N504 2 572
Wiers 2 574
Callenelle 5 579
Antoing N500 4 583
Vaulx 6 589
Allain 1 590
Tournai 1 591
WARCHIN CONT FINAL 2 593 00h18 - 21h30
Si commerce fermé, une photo avec vélo devant panneau localité.
Partie 1 https://www.openrunner.com/r/9908562
Partie 2 https://www.openrunner.com/r/9910641

Plan Monschau https://voyages.michelin.fr/europe/allemagne/rhenanie-du-nord-westphalie/monschau

https://www.booking.com/city/de/monschau-land-nordrhein-
westfalen.fr.html?aid=318615;label=New_French_FR_BE_20153741305-
Ke52VMNtNOSNmHE_IrPh6AS77620866025:pl:ta:pl:p2:ac:apltl:neg;ws=&gclid=EAlalQobChMIvICQ3pWk4QIVwuJ3Ch0 VQ
yZEAAYASAAEgKZ) D_BwE




